REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVOQ

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALI

N 02/ Z0F Daté: 05.04.2023

Né bazé té neneve 13 dhe 58, paragrafi 1 shkronja (a) té Ligjit nr. 03/1.-040 pér Vetéqgeverisjen
Lokale, nenit 40, paragrafi 2 t& Ligjit nr. 04/L-175 pér Inspektoratin e Mijedisit, Ujérave,
Natyrés, Planifikimit Hapésinor dhe Ndértimit, nenit 68, paragrafi 2 i Ligjit nr. 04/L-060 pér
Mbeturina, nenit 9, paragrafi1 i Ligjit nr. 04/L-110 pér Ndértim dhe né pajtim me paragrafin
3.1 t€ nenit 124 si dhe neneve 125, 126 dhe 127, paragrafi 1 t& Ligjit nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni pér Shqyrtimin e Ankesave kundér aktvendimeve t& inspektoréve
né kuadér té Drejtorisé pér Shérbime Publike.

2. Komisioni sipas pikés 1 t& Vendimit themelohet né kite pérbérje:

Sami Jonuzi - kryetar,
Xhemshir Shabani - anétar,
Bajram Gashi - anétar,
Fatmir Rexhepi - anétar,
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Armend Imeri - anétar,

3. Komisioni do t& veprojé né bazé té dispozitave ligjore né fuqi dhe detyré e tij éshte
shqyrtimi i ankesave pér palét e pakénaqura me vendimet e inspektoréve né kuadér té
Drejtorisé pér Shérbime Publike.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nenshkm:mlt >

Kryetari i Komunés
lu dérgohet:
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